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Subligo PrimaColor Luster 255 A4/100

  

SKU: SPLA4
Dimenzije: 210x297mm

Rating: Not Rated Yet 
Cijena
39,92 €

39,92 €

Postavi pitanje o ovom proizvodu 

Proizvo?a?Subligo 

Description 

 

Subligo PrimaColor Lustre 255 – polusjajni ink-jet foto papir

Subligo PrimaColor Lustre 255 je profesionalni polusjajni ink-jet foto papir debljine 255 g/m², idealan za ispis fotografija s uravnoteženim
sjajem i izvrsnom reprodukcijom boja.

Idealan je za ku?ni i studijski ispis portreta, umjetni?kih fotografija i komercijalnih materijala gdje se traži elegantan finiš bez prejakih refleksija.

Površina papira omogu?uje trenutno sušenje, visoku otpornost na razmazivanje i bogat kontrast. Kompatibilan je s pigmentnim i dye tintama te
pisa?ima Canon, Epson i HP.

 

Dostupni formati
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https://subligo.hr/images/stories/virtuemart/product/SPLA4.jpg
https://subligo.hr/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3706&virtuemart_category_id=29&tmpl=component
https://subligo.hr/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=417&tmpl=component


Papiri: Subligo PrimaColor Luster 255 A4/100
 

Arci (listovi):
9×13 cm
10×15 cm
13×18 cm
A4
A3
A3+
A2

Role:
30,5 cm × 30 m
43,2 cm × 30 m
61 cm × 30 m
91,4 cm × 30 m
111 cm × 30 m
152,4 cm × 30 m
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